

ACUERDOS SESION ORDINARIA N° 532

La Serena, miércoles 27 de Junio de 2012

Acuerdo N°5539

Se acuerda aprobar una solicitud de suplemento de fondos por un monto de \$107.650.250.- (moneda diciembre de 2011) para aumento de contrato en el ítem Obras Civiles, y un monto de \$144.247.426.- (moneda diciembre de 2011) para la modificación en el ítem Equipos , para ejecutar el proyecto "**Mejoramiento Teatro Municipal de Ovalle**", Código BIP 30071430-0, con cargo al presupuesto FNDR 2012.

El presente acuerdo ha sido adoptado por 14 votos a favor de los consejeros asistentes: Sras. Zapata y Navea y Sres.: Muñoz, Alcayaga, Godoy, Aguirre, Llanos, Rebolledo, Bauzá, Santander, Villagrán, Trigo, Olivarez, y Montoya. Los consejeros Sres. Altamirano y Villalobos no asisten a la sesión.

VALERIA CERDA DUHALDE
SECRETARIA EJECUTIVA Y MINISTRO DE FE
DEL CONSEJO REGIONAL